
VALG 
 
Valgkomitéens forslag til medlemmer i forbundsstyret: 

Leder: Anne Lise Ryel, Solvang 2 (gjenvalg) 

Nestleder: Stein Borgersen, Klemetsaune (gjenvalg, ny som nestleder) 

Sekretær: May Poverud, Bragernes (gjenvalg) 

Kasserer: Anne C. Eriksen, Etterstad (gjenvalg) 

Styremedlem: André Meling, Egenes (ny) 

1. vara: Ragnar Leine, Sogn (gjenvalg) 

2. vara: Ingrid Wergeland, Rodeløkkens (ny) 
 
 
Om valgkomitéens kandidater til forbundsstyret: 
Leder: Anne Lise Ryel, Solvang 2 (gjenvalg) 

Anne Lise Ryel ble valgt til forbundsleder for to år siden. Hun har rukket å markere seg som en god og aktiv 
leder av forbundet. Før hun ble valgt til vervet var hun styremedlem i Solvang 2 og medlem av kretsstyret i 
Oslo. Valgkomiteen er takknemlig for at hun stiller til en ny periode. Hennes brede kontaktnettverk og lange 
erfaring i politikken og i organisasjonslivet er en god bakgrunn for en forbundsleder. Anne Lise er utdannet 
jurist, har vært likestillingsombud og statssekretær, generalsekretær i Kreftforeningen, og har hatt verv i 
nasjonale og internasjonale organisasjoner. Hun er styremedlem i OBOS, som jo ikke lenger bare står for store 
utbygginger i Oslo, men flere steder rundt i landet. Og som potensielt kan være en god samarbeidspartner for å 
få til flere parsellhager knytta til nye utbygginger. 

Nestleder: Stein Borgersen, Klemetsaune (gjenvalg til styret, ny som nestleder) 

Stein har erfaring fra tidligere perioder i forbundsstyret. Opprinnelig er han fra Mjøndalen, men er blitt ekte 
trønder etter 50 år i Trondheim. Han har lang bakgrunn i Klemetsaune der han har hatt flere styreverv, blant 
annet som leder. De siste åra har han vært leder av takstkomiteen. Han er utdanna bygningsarbeider og lærer i 
videregående skole, og har tidligere jobbet som konsulent både for Rambøll og for fylkeskommunen. 
 
Sekretær: May Poverud, Bragernes (gjenvalg til styret, ny som sekretær) 

May har vært kasserer i styret i to år. I forrige periode tok hun over sekretærvervet da sekretæren måtte trekke 
seg midt i perioden. Hun vil gjerne bidra med sin erfaring videre og blir innstilt som sekretær for neste periode. 
Hun kom inn i Bragernes kolonihager i 2007 og har sittet i styret i Bragernes kolonihager siden 2010, der hun nå 
er styreleder. Hun jobber som sekretær ved Oslo universitets sykehus (OUS). 

Kasserer: Anne C. Eriksen, Etterstad (gjenvalg) 

Anne var kasserer i forbundsstyret i perioden 2017-2021, og var fram til forrige periode vara to år. Hun tok på 
seg den tunge kassererjobben igjen i forrige periode, og er villig til å ta en periode til. 

Anne er diplomøkonom fra BI 1990, fotoskole i 2008. Har jobbet med nettsider i eget firma siden 2001. Har 
lang erfaring fra verv i forskjellige foreninger. Lykkelig parsell-leier i Etterstad kolonihager siden 1999. 
Fotograferer insekter, og har registrert rødlistede arter i kolonihagen. 

Styremedlem: (Haldor) André Meling, Egenes (ny) 
André er utdannet fotograf og driver eget fotostudio. Han er mangeårig kolonist i Egenes kolonihage, hvor han 
har vært leder. Egenes er Stavangers største kolonihage (192 parseller), og han var den som ivret mest for at 
Egenes skulle komme tilbake som medlem i Kolonihageforbundet. Han deltok som observatør på Landsmøtet i 
2019. Han var i flere år nestleder i Fellesstyret for kolonihagene i Stavanger, og tiltrådte som leder av 
Fellesstyret 2021. 
 



1. Vara: Ragnar Leine, Sogn (gjenvalg) 

Ragnar har lang og bred erfaring fra styreverv i forskjellige bevegelser og organisasjoner. Han har vært 
styreleder i Sogn hagekoloni, og kjenner dermed godt hva som rører seg i kolonihager. Han har også erfaring 
blant annet fra Fagbevegelsen, boligorganisasjon og som folkevalgt i politiske organer. 

2. Vara: Ingrid Wergeland, Rodeløkkens (ny) 

Ingrid Wergeland har hatt hytte i Rodeløkken kolonihager i Oslo siden 2017. Hun har de siste årene hatt ansvar 
for å organisere de åpne høst- og vårmarkedene i hagen. Hun jobber som rådgiver i Fagforbundet, er utdannet 
sosiolog fra Universitetet i Oslo og har tidligere jobbet som blant annet politisk rådgiver for SV på Stortinget, 
journalist i NRK og kommunikasjonssjef i Forlaget Manifest og tankesmia med samme navn. 

 

 
Valgkomitéens forslag til fondsstyre: 

Wenche Lillevik, (fra Oslohagene) ny 

John Ove Tolleshaug, Strømvik (fra hagene utenfor Oslo, gjenvalg) 

Anne C. Eriksen (styrets representant, gjenvalg) 

Om valgkomitéens kandidater til fondsstyret: 

John Ove Tolleshaug er kolonist i Strømvik kolonihager. Han har vært leder i NKHF, og var i mange år kasserer i 
Strømvik. Nå er han kasserer i fellesstyret i Stavanger. 

Wenche Lillevik (ny) fra Solvang avd. 1 har vært leder av Oslo krets av Norsk kolonihageforbund i to omganger, 
og er godt kjent med kolonihagebevegelsen gjennom engasjement på alle nivåer. 

Anne C. Eriksen er kolonist i Etterstad kolonihager, og kasserer i NKHF.  Se omtale under valg til forbundsstyret. 

 

 

 
Forbundsstyrets forslag til valgkomité: 

Arne Tveit, Klemetsaune (leder) 

Asbjørn Lura, Strømvik 

Ida Oftebro, Solvang 2 
 

Om forbundsstyrets forslag til valgkomité: 

Arne Tveit er innstilt som leder av valgkomiteen. Han er kolonist på Klemetsaune og gjennom mange år hatt 
forskjellige verv i foreningen, blant annent som leder. Han har deltatt i valgkomiteen siden 2019. 

Asbjørn Lura er kolonist i Strømvik kolonihager, hvor han har vært leder. Han har i flere år vært med i NKHFs 
valgkomite. 

Ida Oftebro er styremedlem i Solvang avd 2 og i Fellesstyret for Solvang. Har og har hatt utallige verv i ulike 
sektorer. Journalist. Debattleder i Dagens Medisin. 
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